Est notandum. Primum, immunitate 40. te defendi eum, qui luprā tectum loci faci constitutio, cum intra ambitum eius sit, Bene scđt. 6. numer. 9. Suar. n. 8. Farinac. dict. quest. 28. numer. 14. & cap. 17. numer. 272. Fagundez in precep. Ecclesi. precep. 2. libr. 4. cap. 4. numer. 63. Mar. Italia d. cap. 4. f. 9. numer. 24. Dian. part. 6. tractat. 1. resolut. 3. versical. Quod autem, vbi alii. Secundum, hospitalia immunitatem habere, si Episcopi autoritate constituantur, quanvis in illis num.

quam

quam diuina celebratur, Tusc. lit. E. conc. 10. n. 2. Dian. d. resolut. 6. vers. Dicendum est igitur, Guazz. dict. defens. 1. cap. 37. num. 28. Charl. controv. forens. cap. 116. pector. Bene sc̄l. 10. n. 4. Tertium, quod, erit non confiteri, holopitale vel Capella, vulgo Hermita, i. alium locum Religiosum Episcopi auctoritate suis fundatum, tamen si campanile habeat, & publice in eo diuina peragantur, primum immunitatis gaudebit, cum diu ita obteruatum est, & Prälati consentiu comprobatum, nam ex diuturnitate temporis auctoritas Episcopalis in erectione interuenisse præsumitur, Decian. d. cap. 25. num. 19. Dian. dict. resolut. 1. vers. Sed non est verum, Gonni f. 1. ampliat. 1. n. 9. Bonac. d. 4. n. 15. Sanch. de matrimoni. lib. 9. disp. 15. n. 59. & alij.

Num. 3.

1. Ecclesiæ immunitas ultra septa intra 30 vel 40. paſlus lute excedit, ita ut intra Id spatiū delinqens capi non posit, hoc vero de coniunctudine non feratur, de quo Gregor. Lop. in 2. glof. 5. tit. 11. part. 1. Bene omni vñidēdus, d. dub. 9. sect. 8. Farinac. dict. quif. 28. num. 14. & de immunitate, cap. 18. num. 24. Suarez sup. n. 8. Germon. d. lib. 3. cap. 16. num. 38. Bonac. vbi proximè, n. 6. Clar. numer. 2. Dian. resolut. 2. per totam. Bouadil. num. 81. Decian. cap. 24. num. 29. & cap. 25. num. 9. Pelizar. supra, num. 3. Per. Gregor. num. 4. Guazzin. supr. num. 6. Tusc dict. conclus. 10. num. 4. 5. vbi negat coniunctio posse immunitatem quoad circuitum prædictum abrogari, quod nemore deſendit Diana alios referens. Sed à communione tentatio recedendum non est, quam præter omnes ferre proximè iunctos amplectuntur Palao vbi proximè, num. 15. Nuarr. in man. c. 25. n. 18. Fagundez dict. cap. 4. num. 61. Ambroſin. cap. 10. numer. 4. Bene dubitat. 6. num. 25. Paz supr. num. 34.

42. Quidam præfaram immunitatem sciendum est, Ecclesiæ metricem, seu Cathedram habuisse quadrangula paſlus ultra septa, intra quos delinqens turus erat; reliquæ vero triginta duntaxat, cap. sicut antiquitus 6. 17. 9. 4. Suar. sup. Peliz. n. 4. Bene d. sect. 8. num. 1. Gonni sup. n. 1. Decia. d. cap. 25. n. 9. Qui paſlus dinumerabant olim a candelabro, quod erat in

Ecclesiæ Oldt. cons. 55. quæ refert Decian. vbi proximè, sed à parteribus, vel tapis Ecclesiæ sunt numerandi, atque ita excedere terum in illis paſibus comprehenditur, Decian. cap. 24. n. 29. Guazz. num. 10. 13. Bonac. vbi sup. licet Bene num. 5. contra sententia assertens, quod si ex eodemetererum sit Ecclesiæ contingui, ab eo sunt praedicti paſsus numerandi.

Hi paſlus habent immunitatis lus, vta de linquentes in Ecclesiæ non sunt ita reclusi, ut exire ad necessarias naturæ vias absque periclio non valeant, cap. definiti. 3. 17. 9. 4. Gregor. Lop. sup. Bene num. 8. qui n. 9. ex alijs notat, quod si intra eos paſsus non inuenient locu aptum, posset reus viterius totus progreedi, statinque reuerteri, ex quo fit, vt, qui nunquam ad Ecclesiæ peruenit, sed latra 30. vel 40 paſlus extra eodemeterum capitul, immunitate non gaudeat, nam hoc præiugium illis solūn prospicit, qui iam sub præſidio Ecclesiæ sunt, ut ibi valiant permanere, sic aperte colligunt ex d. cap. definiti. & notant Bene num. 7. vbi alii, Caltr. Palao up. d. tract. 11. punct. 6. Ioann. Vlchis de immunit. n. 12. Vltimò notandum est, luxa communione feuentiam immunitatem prædictam non competitio Ecclesiæ intra muris ciuitatis, vel oppidi collocatis, vt ex pluribus refoluit Bene n. 6. qui contraria probabile lentit, quod recte probat Dian. sup. vers. Sea hac opinio, vbi Ptegrin. Farinac. Ambrosin. & Italiā allegat, quibus D. Couar. accedit limitans, quando intra castella Ecclesiæ sunt sita proprie angustias loci, cui assentiantur Tusch. lit. conc. 9. num. 18. 19. Dian. dict. resolut. 2. vers. At his non obstantib, quod habetur in e. quif. 2 quis 17. 9. 5.

Ibi: Paſsus vero.

De paſſuum computatione differunt 44 Guazzin. n. 11. cum seqq. Bonac. n. 9. Farinac. de immunit. c. 18. n. 286. Bene d. dict. 8. n. 3. Tusch. lit. E. conc. 9. n. 2. Qui cōtra D. Couar. affirmit pedē, quindicem digitis constare, sequuti glo. verb. Paſsus in d. cap. sicut antiquitus, vbi Augustin. Barbol. in collectan. n. 5. plures alios laudat.

Cōmeterium tamē Ecclesiæ conti- 45 guum, vel ab ea separatum immunitatem obtinet, Bene cum pluribus d. dubit. 9. section. 9. à princip. Suarez dict. cap. 9. numer. 8. Gonni fol. 90. ampliat. 4. à princip. Farinac.

Farinac. d. quest. 28. num. 14. Guazz. num. 15. Dian. part. 6. tract. 2. resolut. 6. vers. Et inc. pīdo, cum seq. Paz. n. 33. Palao sup. n. 16. Bonac. num. 5. Decian. cap. 25. num. 10. Pelizar. d. num. 4. Bouadil. num. 8. 11. & ita conat ex cap. 3. de immunit. Ecclesiæ & Tusch. 11. part. 1. lmo. ottium, & porticum cōmeteri, eadem immunitate gaudere, scriperant Bene num. 4. Diana vers. &海c. opini. Gonni ampl. 9. & ampl. 7. num. 4. Peccare a cōmeterio in interdictum, vel pollutum codem præiugio non prælatur, quemadmodum de Ecclesiæ dictum est, Diana. res. Nutationem, Bene num. 6. Ut autem coenaculum ita præiugium sit, necesse nō est, quod per Episcopum fuerit benedictum; tatis enim est, quod de eius licentia aliquis Christianus Ecclesiasticis officijs, volente Domino, in loco leperatum cujus per hoc Religiosus efficiatur, & ad pium vivum deparetur, Diana. dict. res. Echec. opini. in p. Bene n. 5. Bonac. d. n. 5. Quidquid tenet Decian. cap. 24. n. 28.